
 

 

 
 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З  

« 07 » февраля 20 19 г.  № 136-од 
 

пгт. Октябрьское 

 
О направлении  на практико-ориентированный семинар 

«Создание единого интерактивного образовательного пространства Югры  

как комплекса современных цифровых инструментов» 

 

Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 

августа 2018 года № 434-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 28 июля 2018 года № 472-рп «О внедрении цифровой образовательной 

платформы «Образование 4.0 в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры», в соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 12.12.2017 № 1838 «Об утверждении списка образовательных организаций 

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, определенных для апробации 

цифровой образовательной платформы «Образование 4.0», на основании письма Департамента образования и 

молодежной политики  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.02.2019 №10-исх-885 «Об 

образовательной платформе», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору муниципального казенного образовательного учреждения «Октябрьская общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»  (Чичурко В.В.) направить с 20 

по 22 февраля 2019 года в город Ханты-Мансийск ул. Ямская, д. 6 (Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение «Гимназия № 1») для участия в третьей части практико-ориентированного 

семинара на тему «Создание единого интерактивного образовательного пространства Югры как комплекса 

современных цифровых инструментов» педагогических работников организации в соответствии с 

прилагаемым списком (приложение).  

2. Заведующему планово-экономического отдела  Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района (Валянова Н.П.) произвести финансирование участников семинара от 

муниципального казенного образовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича  Архангельского» в рамках п.1.3.1. «Обеспечение 

деятельности муниципальных общеобразовательных организаций» программы «Развитие образования в 

муниципальном образовании Октябрьский район» по фактически произведенным затратам.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы Октябрьского района 

по социальным вопросам, начальник Управления  

образования и молодежной политики администрации 

Октябрьского района                                                                                                              Т.Б. Киселева 

 
 

 
Исполнитель: 
Директор  Муниципального казенного учреждения 

«Центр развития образования Октябрьского района» 
Наталья Анатольевна Пожарницкая,  

т. 8(34678) 20-376 

сот. 89324277490  
e-mail: natali.pozharnitskaya@mail.ru  

 

 

mailto:chapaevamn@oktcro.ru


Приложение 

к приказу Управления образования и 

молодежной политики 

администрации Октябрьского  района 

 от 07 февраля 2019 года  №136-од 

 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ СЕМИНАРА 

«Создание единого интерактивного образовательного пространства Югры как комплекса 

современных цифровых инструментов» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

образование 

ФИО педагога, 

планирующего 

пройти 

обучение 

Должность 

Контактные данные  

(номер телефона, 

электронная почта) 

1.  

Муниципальное 

казенное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Октябрьская средняя 

общеобразовательная 

школа имени Героя 

Советского Союза 

Николая Васильевича 

Архангельского» 

Елизарова  

Лариса  

Викторовна 

заместитель 

директора  

по НМР, учитель 

русского языка и 

литературы  

20208, 89505366983 

elizarovalv@mail.ru 

 

 

2.  
Баянкина  

Галина 

Вячеславовна 

учитель английского 

языка 

89088857467 

gvbdab@mail.ru 

3.  

Кравчук  

Ирина  

Равильевна 

учитель русского 

языка и литературы 

20936, 89226506867 

kravchukia@mail.ru 

4.  

Поступинских 

Светлана 

Владимировна 

учитель математики 
20374, 89088855143 

mansyanya@mail.ru 

 

 
 

mailto:elizarovalv@mail.ru
mailto:gvbdab@mail.ru
mailto:kravchukia@mail.ru
mailto:mansyanya@mail.ru

